令和２年８月吉日

お客さま 各位

一部店舗における

窓口営業時間変更のお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、一部の店舗につきまして、少人数でより安全かつ効率的な店舗運営を図るた

め、令和２年９月７日（月）より１１：３０～１２：３０の時間帯を窓口休業時間とさせてい

ただき、下記のとおり窓口営業時間を変更させていただくことになりました。

お客さまにはご不便をおかけしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。

なお、ＡＴＭについては、窓口休業時間中もこれまでどおりご利用いただけます。

１.変更後の窓口営業時間

平日

午前の部 ０９:００～１１:３０

（休業時間） １１:３０～１２:３０

午後の部 １２:３０～１５:００

２.変更日

令和 ２年 ９月 ７日 （月）

３．対象店舗（最寄りの店舗のご案内）

対象店舗 最寄りの店舗のご案内

七井支店
芳賀郡益子町大沢１９－１

０２８５－７２－２５０３
益子支店

芳賀郡益子町益子２０００－１

０２８５－７２－３２２１

長田支店
真岡市長田２－１６－５

０２８５－８２－６３１１
本店営業部

真岡市並木町１－１３－１

０２８５－８２－３４０１

〒３２１－４３６１ 栃木県真岡市並木町１－１３－１

ＴＥＬ０２８５－８２－３４９６